[image: Свечинский МР герб цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ  СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.04.2024

	№
	215

	пгт Свеча

 О внесении  изменений в постановление  администрации Свечинского муниципального округа от 15.02.2021 № 136
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов  и ведения их реестра, утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, администрация Свечинского муниципального округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  изменения в постановление администрации Свечинского муниципального округа Кировской области от 15.02.2021 № 136 «Об утвержденииреестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Свечинского муниципального округа  Кировской области» и  утвердить  реестр мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Свечинского  муниципального округа на Кировской области» в новой редакции по состоянию на 16.04.2024. Прилагается.
Первый заместитель главы
администрации Свечинского
муниципального округа –
начальник финансового управления                                           Е.Г. Градобоева

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист отдела ЖКХ
архитектуры и градостроительства
администрации Свечинского
муниципального округа	                                                           Е.В. Гунбина
СОГЛАСОВАНО
Заместитель главы администрации
Свечинского муниципального округа
по вопросам жизнеобеспечения					        И.В. Ромина

Разослать: 	прокуратура Свечинского района, 	отдел ЖКХ,
                    организационно-коммуникационный сектор.

[bookmark: _GoBack]Подлежит опубликованию на официальном Интернет-сайте муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области.
image1.jpeg